
     “ Sociální pracovník-
     Vedoucí obslužné péče”
Domov pro seniory U Kašny

Co Vás na tomto pracovním místě čeká? 
· v této řídící funkci budete součástí managementu Domova pro
seniory U Kašny
· práce zahrnuje zejména organizaci a zabezpečení oblasti
výchovné a obslužné péče na zařízení, zaměřuje se na konzultační
 a koordinační činnost poskytovanou pracovníkům v sociálních
službách
· čeká Vás posuzování individuálních potřeb osob a skupin
 v nepříznivé životní situaci, pro které vytváříte návrhy řešení,   
samozřejmostí je společné plánování a hodnocení
 
 

· při nástupu do pracovního poměru uzavřeme pracovní
smlouvu na dobu určitou 1 rok. Jelikož máme vizi dlouhodobé
spolupráce, předpokládáme následné prodloužení
pracovního poměr na dobu neurčitou.
· pracovat budete v jednosměnném pracovním režimu,
jedná se o úvazek 40 hodin týdně.
· nástup do pracovního poměru je možný ihned / dohodou 

· pracovní místo je zařazené v 10. platové třídě
· platový tarif je určený na základě započitatelné praxe
· odměňování se řídí Nařízením vlády č. 341/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, výše platu je určená dle platové tabulky
č. 3 (přílohy č. 3 daného předpisu)
· k základnímu platu přísluší příplatek za vedení, po zkušební    
době bude poskytován osobní příplatek  

www.sskm.cz

Jaká je koncepce pracovněprávního vztahu k naší
organizaci?  
 

Jaké nabízíme platové ohodnocení?



     “ Sociální pracovník-
     Vedoucí obslužné péče”
Domov pro seniory U Kašny

 žádost a strukturovaný profesní životopis, včetně
souhlasu se zpracováním osobních údajů zasílejte
elektronicky na 

       e-mailovou adresu: obrucova@sskm.cz 
popřípadě svoji žádost doručte osobně do 22.03.2024
Obručová Eva, personální a mzdové oddělení
tel. 720 036 237

www.sskm.cz

• vyšší odborné nebo vysokoškolské vzdělání získané
studiem v bakalářském nebo magisterském studijním
programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku,
sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii,
právo nebo speciální pedagogiku podle zákona č.
108/2006 Sb., zákon o sociálních službách, v platném
znění 
• znalost zákona o sociálních službách a zákonů s tím
souvisejících
• prokazatelnou praxi v oboru, zkušenosti s vedením
sociální agendy a dokumentace
• profesní vystupování, schopnost vést a motivovat tým
pracovníků
• schopnost otevřeně komunikovat, umění zvládat běžné
rutinní problémy provozu i řešení konfliktů na pracovišti    
• samozřejmostí je počítačová gramotnost, bezúhonnost,
řidičský průkaz sk. „B“

 

Jaké máme požadavky na vhodného uchazeče?

Co nabízíme dále? 
• příjemné pracovní prostředí, individuální přístup i
týmovou spolupráci, flexibilní pracovní dobu
• poskytujeme příspěvky z FKSP k životnímu a pracovnímu
jubileu, mimořádné odměny, sociální výpomoci, balíček
poukázek Flexi Pass, dotované stravování
• a mnohé další 

mailto:perutkova@sskm.cz
mailto:perutkova@sskm.cz

